
 
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr  181/2010 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 
z dnia 11 października 2010r. 

 
w sprawie: powołania komisji ds. przekazania magazynku środków 
czystości 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1,3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) zarządzam: 
 

§ 1 
 

Powołuje się komisję  w składzie: 
1. Anna Ibekwe – Przewodnicząca 
2. Miranda Bogdan – członek 
3.  Marek Pogorzelski  - członek 
ds. przekazania magazynu środków czystości prowadzonego przez Wydział 
Organizacyjny Urzędu Miejskiego. 
 

§ 2 
 

Zadaniem komisji jest ustalenie stanu środków czystości w magazynie oraz 
uczestnictwo w przekazaniu tych środków przez Panią Małgorzatę Mikuszewską 
Pani Monice Sałaszewskiej. 
 

§ 3 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Z up. Burmistrza  
 

/-/ Jacek Gereluk  
Z-ca Burmistrza 

 


